روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L.F

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 8 جولائی 2003ء، 7 جمادی الاول 1424 ہجری - 8 ماہ 1382 شمسی 53-88 نمبر 151

تکلیف دہ بیمار کو سے نجات کی دعا

حضرت مسیح موعود کی ایک الہامی دعا

بِسْمِ اللّٰهِ الْكَافِي - بِسْمِ اللّٰهِ الشّافِي - بِسْمِ اللّٰهِ الْغَفُورِ
الرّحِيمِ - بِسْمِ اللّٰهِ الْبَرِّ الْكَبِيمِ - يَا حَفِيظُ يَا عَزِيزُ يَا رَفِيقُ يَا وَلِيَّ
الْاَسْفِينِ (تذکرہ ص 524)